(https://www.ores.be/ores-assets/assemblees-generales) ;

z. les associds se sont conformds aux articles z5.A.r et z8.z des statuts ;

3. la liste des prdsences qui restera annexde au prdsent procds-verbal constate que sur un total de soixante-
six millions cent cinquante-quatre mille sept cent nonante-et-une (66q4.791 parts :

Sont reprdsentdes :

a) Les parts ddtenues par CENEO (29.647.56), FINEST (2.5o7.43), FINIMO (3,.28o.295),IEG (r.7r3.3ro),

IFIGA (ro5.36o),IPFBW (9.o16.o24) et SOFILUX (2.+6+.+r+) ;

b) ry45.286 parts sur les 2.o47.7g9 parts communales ;

4) cette liste est rev€tue d'une mention d'annexe (annexe r)